
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.10.62.2012
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Gaszowice na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142 poz. 1591 ze zmianami), art. 12 § 2, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 
21, poz. 112 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami) 

Na wniosek Wójta Gminy 
Rada Gminy Gaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać podziału Gminy Gaszowice na 7 stałych obwodów głosowania, ustalając ich granice, numery 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice oraz publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Piotr Górecki

Id: 45A29C82-23BC-49F0-BCD7-C3AC242626C8. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr OG-BR.0007.10.62.2012 

Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 
Nr obwodu Granica obwodu Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 
1 Sołectwo Gaszowice: ul. Graniczna  

Jerozolimska, Podleśna, Rybnicka,  
Rydułtowska, Zielona, Kolejowa,  Stawowa, 

Wiejska od nr 1-29, parzyste od nr 32-68 

Ośrodek Kultury i Sportu 
ul. Rydułtowska 7 

Gaszowice 

2 Sołectwo Gaszowice: ul. Dołki, Klasztorna, 
Leśna, Rudzka, Sumińska,  Łąkowa, 

Pogwizdowska, Wiejska nieparzyste od nr 
31-59A i od nr 70-128 

Szkoła Podstawowa 
im. Tadeusza Kościuszki 

ul. Rydułtowska 8 
Gaszowice 

3 Sołectwo Piece Gimnazjum im. Ziemi Śląskiej 
ul. Rydułtowska 9 

Piece 
4 Sołectwo Szczerbice: ul. Biernackiego, 

Cmentarna, Ks. Alberta Büchlera, Nowa, 
Piaskowa, Rybnicka, Stara, Jerozolimska, 

Leśna, Sumińska 

Szkoła Podstawowa 
im. Zygmunta Biernackiego 

ul. Szkolna 6 
Szczerbice 

5 Sołectwo Szczerbice: ul. Graniczna, 
Krótka, Łączna, Radoszowska, Szkolna, 

Fabryczna, Górska, Polna, 

Szkoła Podstawowa 
im. Zygmunta Biernackiego 

ul. Szkolna 6 
Szczerbice 

6 Sołectwo Czernica Szkoła Podstawowa 
im. Henryka Mikołaja Góreckiego   

ul. Wolności 41 
Czernica 

7 Sołectwo Łuków Śląski Szkoła Podstawowa 
im. Henryka Mikołaja Góreckiego   

ul. Wolności 41 
Czernica 

Id: 45A29C82-23BC-49F0-BCD7-C3AC242626C8. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




